法学部教授会議事録（平成３０年度第５回）

日 時     平成３０年９月１２日（水） 午後３時３５分～午後３時５０分

場 所   法学研究科大会議室

出席者   法学部長ほか  ４８人

平成３０年７月１８日開催の法学部教授会議事録を確認した。

１．報告事項

(1) 学部教務委員会について

   ・ 平成３１年度全学共通授業科目授業予定表（案）について

２．審議事項

(1)  平成３０年度後期科目等履修生（継続者）の合格者について

原案のとおり承認した。

(2)  平成３０年度９月卒業者の認定について

原案のとおり承認した。

(3)  平成３０年度前期第２クォーター定期試験に係る追試験願について（追認）

原案のとおり承認した。

(4)  他大学（留学）で修得した授業科目の単位認定について

原案のとおり承認した。

(5)  平成３０年度後期交換留学生の派遣について（追認）

原案のとおり承認した。

(6)  授業料未納者の除籍について

原案のとおり承認した。